



ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН ПУСЛАХӐН УКАЗӐ

УКАЗ ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 28 октября 2016 г. № 156

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 28 октября 2016 г. № 156 «О дополнительных мерах по стимулированию деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов» следующие изменения:

в наименовании слова «и городских округов» заменить словами «, муниципальных и городских округов»;

в преамбуле слова «и городских округов» заменить словами «, муниципальных и городских округов»;

в пункте 1 слова «и городским округам» заменить словами «, муниципальным и городским округам»;

в абзацах первом и третьем пункта 3 слова «и городских округов» заменить словами «, муниципальных и городских округов».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Чувашской Республики — **О. Николаев**

г. Чебоксары
29 октября 2021 года
№ 174

